
 
 

 

Výzva k podání nabídek, ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na služby dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 
 
  

Název zakázky: „Zajištění doprovodných služeb projektu“ 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 
CPV: 55120000- Konferenční služby 

Datum vyhlášení zakázky: 18. 11. 2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.4.04/88.00329 

Název projektu: 
Podpora podnikatelek v oborech zdravotnictví, 
farmacie a péče o tělo 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Renturi s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. Října 1 307/2, Praha 5 – Smíchov, 150 00 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

JAN ŠTEIGER – jednatel 
info@renturi 

IČ zadavatele: 284 05 757 

DIČ zadavatele: CZ284 05 757 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Michaela Mareda Chromcová  
+420 739 201 575 
vzdelavani@renturi.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 13. 1. 2014 8.30 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 
Sídlo zadavatele, Náměstí 14. Října 1 307/2, Praha 5 – 
Smíchov, 150 00 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je zajištění doprovodných služeb tj. 
pronájem školících prostor, stravování a ubytování pro 
účastníky školení v rámci projektu zadavatele pod 
názvem „Podpora podnikatelek v oborech zdravotnictví, 
farmacie a péče o tělo“. Cílem projektu je podpora 
rovných příležitostí žen a mužů a slaďování prac. a 
rodinného života prostřednictvím tvorby a realizace 
komplexního programu na podporu zahájení a rozvoje 
samostatné výdělečné činnosti v oboru zdravotnictví, 
farmacie a péče o tělo. 

Cílovou skupinou projektu je 50 žen začínajících 
podnikání a vykonávajících SVČ - žen vracejících se 
po rodičovské dovolené nebo péči 



 
 

o závislého člena rodiny na trh práce. 

 Zakázka je rozdělena na šest samostatných částí podle 
místa realizace a předmětu plnění. 

 Uchazeči jsou oprávněni podat nabídku na kteroukoli 
část samostatně nebo na jakoukoli kombinaci částí či na 
všechny části zakázky. 

Více viz zadávací dokumentace, která je nedílnou 
součástí výzvy 

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Zadavatel stanoví, že celková předpokládaná hodnota 
této veřejné zakázky činí 1.228.200,- Kč bez DPH  
z toho za  
Část A) Středočeský kraj 245 000 ,- Kč bez DPH,  
Část B) Středočeský kraj 237 200,- Kč bez DPH, 
Část C) Středočeský kraj 210 000,- Kč bez DPH, 
Část D) Pardubický kraj 180 500,- Kč bez DPH,  
Část E) Pardubický kraj 173 000,- Kč bez DPH, 
Část F) Pardubický kraj 182 500,- Kč bez DPH. 
s tím, že tyto hodnoty jsou zároveň nejvyšší a 
nepřekročitelnou částkou, kterou zadavatel v souvislosti 
s plněním této veřejné zakázky uhradí. Překročení těchto 
částek v nabídce povede k vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení. 
 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

leden 2014 - srpen 2014 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Část A, B, C) Středočeský kraj 
Místem plnění jsou prostory zajištěné uchazečem 
situované v geografickém prostoru mezi Prahou a 
Brandýsem nad Labem (včetně těchto měst) s dobrou 
dopravní dostupností veřejnou dopravou.  
Část D, E, F) Pardubický kraj 
Místem plnění jsou prostory zajištěné uchazečem 
v Pardubicích nebo v Chrudimi s dobrou dopravní 
dostupností veřejnou dopravou. 
 

Hodnotící kritéria: 

Nabídková cena 
Kritéria hodnocení 
Základním hodnotícím kritériem pro všechny části 
zakázky je nejnižší nabídková cena za jednotlivé části A, 
B, C, D, E, F v Kč bez DPH. 
 
Způsob hodnocení nabídek  
Hodnocení nabídek pro jednotlivé části bude provedeno 
v souladu s § 79 ZVZ. Všechny nabídky, které hodnotící 
komise nevyřadí při posouzení kvalifikace a uzná jako 
souladné, budou seřazeny podle výše nabídkové ceny 



 
 

bez DPH.  
Jako nejvýhodnější v každé části bude hodnocena 
nabídka s nejnižší celkovou cenou bez DPH. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Kvalifikovaným, pro plnění všech částí veřejné zakázky 
se rozumí uchazeč, který: 
• splní základní kvalifikační předpoklady stanovené 
podle § 53 odst. 1 zákona; 
• splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 
písm. a) a b) zákona; 
• prokáže ekonomickou a finanční způsobilost plnit 
veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona;  
více viz. zadávací dokumentace, která je nedílnou 
součástí této výzvy 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: český 

Požadavek na jednu nabídku 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku na 
kteroukoli část zakázky nebo obě části zakázky. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Nabídka uchazeče musí obsahovat vyplněný a 
oprávněnou osobou podepsaný návrh  smlouvy. 
Podrobné informace viz zadávací dokumentace, která je 
nedílnou součástí výzvy 

Zadávací řízení se řídí: 

Zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
Zadávací řízení je uveřejněno na profilu zadavatele. 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/renturi-s-r-o 
 
 

 

 
V Praze dne 17.12. 2013 
 
         …………………………… 
                   Jan Šteiger 
           jednatel 


